

Algemene informatie

Aanbesteding: Vervanging en aanschaf wagenpark
Aanbestedende Dienst: gemeente Soest
Referentie: 1382602
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. 48
Onderwerp: Programma van eisen

Vraag:

E-06b.025 U vraagt om een laadvloerhoogte van 850mm bij een kippende laadbak. Dit is op een chassis cabine voertuig niet haalbaar aangezien de hoogte van het chassis al rond de 750mm is. Kunt u deze eis verruimen naar 1000mm?

Antwoord:

Akkoord!

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

4 mei 2026

Percelen:

P3 Lichte bedrijfswagens

Ref.nr. 49
Onderwerp: PVE perceel 2 Personenauto 4x4

Vraag:

Er wordt gevraagd om een benzine hybride 4x4. Deze combinatie is niet of nauwelijks nog leverbaar. Ons ziens is een BEV 4x4 een beter alternatief, kunt u deze eis aanpassen naar BEV?

Antwoord:

Niet Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Ref.nr.
50

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

4 mei 2026

Percelen:

P2 L-segment personenauto 4x4

Onderwerp:

PVE E-01.025

Vraag:

Gaat u ook akkoord met een stuurwiel dat alleen axiaal verstelbaar is en daarmee ook in diepte?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

4 mei 2026

Percelen:

P1 B-segment SUV & L-segment personenauto

P2 L-segment personenauto 4x4

P3 Lichte bedrijfswagens